
Agendové číslo: 2024/000682/INV/BF/VIT

Smlouva o převodu investorství

mezi těmito smluvními stranami:

1. Město Blansko

(dále ve smlouvě jen město nebo předávající investor)

a

„Svazek vodovodů a kanalizací“ měst a obcí,1.
17. listopadu 138/14. 680 01 Boskovicese sídlem:

(dále ve smlouvě jen svazek nebo přebírající investor)

1.

2.

-1-

zastoupený:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

se sídlem:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiřím Crhou, starostou
00279943
CZ00279943

registrovaný v registru v registru zájmových sdružení právnických osob u KÚ JmK
Brno pod číslem RW/5/93/Mo dne 20. 4. 1993,

Ing. Jiřím Crhou, předsedou Svazku
Ing. Petrem Tiokou, tajemníkem Svazku
49468952,
CZ49468952

ke stavbě
„Blansko, ZŠ Dvorská - přeložka vodovodu DN300"

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.
Město prohlašuje, že je vlastníkem projektové dokumentace pro účely umístění
a provedení stavby „Blansko, ZŠ Dvorská - přeložka vodovodu DN300" (dále jen
“Stavba“). Tato projektová dokumentace pro společné povolení Stavby byla
zpracována společností VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., se sídlem
Soběšická 820/156, 638 00 Brno, IČ 49455842, vypracoval: Ing. Jan Čapek (dále jen
„Dokumentace“).

Ke Stavbě bylo Městským úřadem Blansko, odborem životního prostředí vydáno
společné rozhodnutí č. j. MBK 47497/202 ze dne 07.10.2020, které by prodlouženo
společným povolením č. j. MBK 50619/2022 ze dne 11.10.2022, které nabylo právní
moci dne 01.11.2022 (dále jen „Rozhodnutí“). Tímto Rozhodnutím se prodlužuje
platnost společného povolení Stavby a termín dokončení Stavby.

*S009P010YOHC*



Agendové číslo: 2024/000682/INV/BF/VIT

z

2 6 -02- 2024
V Blansku dne

-2-

Město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta Města Blansko

„Svazek vodovodů a kanalizací“ měst a obcí
Ing. Jiří Crha
předseda Svazku

III.
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy včetně znečitelnění

neuveřejňovaných údajů zajistí město nejpozději do 30 dnů po uzavření této smlouvy.

2. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze
písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom
vyhotovení pro každou smluvní stranu.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, že ji uzavřely na
základě své pravé a svobodné vůle, což potvrzují svými podpisy.

5. Smlouva je podepsána na základě usnesení předsednictva Svazku č. 16/2024 přijatém
na 16. schůzi konané dne 12.02.2024.

6. Tato smlouva byla schválena na 32. schůzi Rady města Blanska konané dne
20.02.2024 usnesením č. 29.

n.
1. Předávající investor převádí touto smlouvou bezúplatně investorství ke Stavbě se

všemi právy a povinnostmi vyplývajícími z pravomocného Rozhodnutí na „Svazek
vodovodů a kanalizací“ měst a obcí, tj. na přebírajícího investora a přebírající
investor přebírá investorství ke Stavbě se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími
z výše uvedeného pravomocného Rozhodnutí.

2. Smluvní strany se dohodly, že město předá svazku příslušnou Dokumentaci včetně
pravomocného Rozhodnutí jako podklady pro realizaci Stavby.

3. Předávající investor prohlašuje, že je oprávněn k výhradnímu výkonu práva duševního
vlastnictví k Dokumentaci (dále jen „Licence“) a je oprávněn postoupit tuto Licenci na
přebírajícího investora.

2 6 -02- 2024
V Boskovicích dne...........................


